
２０２０年５月１日 

 

ＰＴＡ会員の皆様 

 

大同大学大同高等学校 

ＰＴＡ会長 井上  亙 

校   長 服部 保孝 

 

２０２０年度ＰＴＡ総会 延期のご案内 

 

平素は本校の教育並びにＰＴＡ活動に対しご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、５月１６日（土）にＰＴＡ総会の開催を予定しておりましたが、新型コロナウイルス

の感染拡大は収まらず５月３１日（日）まで休校延長となりました。このことに伴い、総会開

催日を６月１３日（土）に延期させていただきます。案内文書につきましてもあらためて５月

２５日（月）～２７日（水）に予定しております学年別分散登校日に配付させていただきま

す。 

なお、あわせて５月１６日（土）総会終了後に予定しておりましたクラス懇談会のほか、３

年生保護者対象の進学説明会、２年生保護者対象の修学旅行説明会も同様に６月１３日（土）

延期させていただきます。 

また、今後も社会情勢を踏まえ中止、延期、縮小する場合があります。変更時はあらためて

本校ＨＰでお知らせいたします。 

 

記 

   

日  時  ２０２０年６月１３日（土） ９：３０ ※ 受付開始 ８：４０ 

   

会  場  本校体育館 

   

日  程  「ＰＴＡ総会」(９：３０～１０：４０) 

○議案 

・２０１９年度活動報告・決算報告、会計監査報告 

・新役員選出、会長挨拶 

・２０２０年度活動計画案・予算案 

        ○その他 

・１、２年生へのタブレットパソコンの導入について 

・教頭・部長・主任・事務室長紹介 

 

……… 移動（１０：４０～１０：５０） ……… 

 

３年生保護者：進学説明会（体育館 １０：５０～１１：４０）、クラス懇談会  

２年生保護者：クラス懇談会（各ＨＲ教室）修学旅行説明会 

１年生保護者：クラス懇談会（各ＨＲ教室） 

※在学奨学生認定証渡し式（校長室） 


